
   RISULTATI FINALI TORNEO ES.SPRINT  

              2014-2015 
          14 Dicembre 2014 Stadio del Nuoto - Riccione 
 

       50 FARFALLA ESORDIENTI B1 FEMMINE         Codice: FPF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FIORINI MARTINA            : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    43"50 : 

:  2 : VEGGETTI MICHELA           : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    44"90 : 

:  3 : GUIDI GIULIA               : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    45"20 : 

:  4 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    45"50 : 

:  5 : MORINI ANGELICA            : 06 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    46"00 : 

:  6 : EVANGELISTI FRANCESCA EDELW: 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    46"80 : 

:  7 : BEDESCHI MATILDA           : 06 : REGGIANA NUOTO           :    47"20 : 

:  8 : MONTAVOCI ALICE            : 06 : MASTERNUOTO FIDENZA      :    48"00 : 

:  9 : BISCOSI GINEVRA            : 06 : REGGIANA NUOTO           :    48"30 : 

: 10 : TIEGHI MARTA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    48"90 : 

: 11 : PRANDINI MATILDE           : 06 : TEAM NUOTO FORLI'        :    49"80 : 

: 12 : ZEDIU ROBERTA              : 06 : REGGIANA NUOTO           :    50"30 : 

: 13 : LAZZARINI VIRGINIA         : 06 : PODIUM NUOTO - PARMA     :    50"30 : 

: 14 : CAMPESTRI REBECCA          : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    50"70 : 

: 15 : ATTENNANTE CARLOTTA        : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    55"60 : 

: 16 : CECCHETTI ASIA             : 06 : GENS AQUATICA            :    55"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI B1 MASCHI          Codice: MPF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CHIARUCCI ARTE JEFFREY     : 05 : GS FORLI' NUOTO AICS     :    36"50 : 

:  2 : TERZIARI TOMMASO           : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    40"00 : 

:  3 : GASPERI DENIS              : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    41"10 : 

:  4 : DALLARI ANDREA             : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    41"50 : 

:  5 : ZANNI NICOLO'              : 05 : REGGIANA NUOTO           :    41"90 : 

:  6 : MERIGHI DIEGO              : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    42"10 : 

:  7 : ZUFFOLI RICCARDO           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"10 : 

:  8 : PRATISSOLI MATTIA          : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    42"80 : 

:  9 : FRANCHI EDOARDO            : 05 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    44"70 : 

: 10 : GOLDONI TOMMASO            : 05 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    45"40 : 

: 11 : DAVOLIO NICHOLAS           : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    45"60 : 

: 12 : GAMBETTI MATTIA            : 05 : REGGIANA NUOTO           :    45"90 : 

: 13 : BRAGLIA SIMONE             : 05 : REGGIANA NUOTO           :    46"60 : 

: 14 : MIGLIORI GIACOMO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    46"90 : 

: 15 : CIBIEN VITTORIO            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    47"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI B2 FEMMINE         Codice: FBF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZAMBELLI GIULIA            : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"40 : 

:  2 : MONTI SOFIA                : 05 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    40"10 : 

:  3 : GUARESCHI SOFIA            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    41"20 : 

:  4 : SQUERI GIULIA              : 05 : NUOTATORI FORNOVO        :    41"40 : 

:  5 : MAZZINI MARTINA            : 05 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    41"70 : 

:  6 : BONA NICOLE                : 05 : IMOLANUOTO               :    41"90 : 

:  7 : BERGAMINI EMMA             : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    42"30 : 

:  8 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUA TIME SSD           :    43"00 : 

:  9 : VEGGETTI FRANCESCA         : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    43"00 : 

: 10 : MARZOLA LUCE               : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    43"30 : 

: 11 : ROSSANO MARIKA             : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :    43"40 : 

: 12 : PIANCASTELLI MARIACHIARA   : 05 : IMOLANUOTO               :    44"00 : 

: 13 : TRAVASONI MATILDA          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    44"20 : 

: 14 : FRISONI SARA               : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :    44"60 : 

: 15 : SALVATO SOFIA              : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    45"30 : 

: 16 : ZAPPATERRA RACHELE         : 05 : ARGENTA NUOTO            :    46"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 



  



 

       50 FARFALLA ESORDIENTI B2 MASCHI          Codice: MBF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BENASSI MARCO              : 04 : REGGIANA NUOTO           :    35"00 : 

:  2 : MARTORANO GABRIELE         : 04 : REGGIANA NUOTO           :    35"70 : 

:  3 : PELUSO LEONARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :    36"00 : 

:  4 : REBOSIO ALESSANDRO         : 04 : GENS AQUATICA            :    36"70 : 

:  5 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"80 : 

:  6 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    38"00 : 

:  7 : DELUCA FEDERICO            : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :    38"30 : 

:  7 : GALLINGANI RICCARDO        : 04 : REGGIANA NUOTO           :    38"30 : 

:  9 : SERRA MATTEO               : 04 : ACQUA TIME SSD           :    38"40 : 

: 10 : FRANCHINI MARCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    38"60 : 

: 11 : GONELLI MIRKO              : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"90 : 

: 12 : ZAMBELLI FRANCESCO         : 04 : REGGIANA NUOTO           :    39"10 : 

: 13 : DARDI ALEX                 : 04 : IMOLANUOTO               :    39"50 : 

: 14 : PENSABENI GIULIO           : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :    39"50 : 

: 15 : GOZZI RICCARDO             : 04 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    40"60 : 

: 16 : SEROTTI MARCO              : 04 : IMOLANUOTO               :    42"40 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINE        Codice: FHF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'16"60 : 

:  2 : RICCHI AURORA              : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'18"30 : 

:  3 : ALBANELLI AURORA           : 04 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'22"40 : 

:  4 : BONA MELISSA               : 04 : IMOLANUOTO               :  1'23"00 : 

:  5 : CALZOLARI ALICE            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"80 : 

:  6 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'25"00 : 

:  7 : FELICI EMMA                : 04 : GENS AQUATICA            :  1'25"90 : 

:  8 : PIOVANI ARIANNA            : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'26"50 : 

:  9 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'26"90 : 

: 10 : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'27"40 : 

: 11 : GUIDARINI FRANCESCA        : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'28"20 : 

: 12 : RIGHI MARTINA              : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'28"40 : 

: 13 : MARCACCI VITTORIA          : 04 : TEAM NUOTO FORLI'        :  1'30"20 : 

: 14 : GRANDI GIULIA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'30"70 : 

: 15 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : IMOLANUOTO               :  1'32"00 : 

: 16 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'35"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHI         Codice: MHF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MONTANARI ALESSANDRO       : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'14"70 : 

:  2 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'15"40 : 

:  3 : MUSMECI MATTIA             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'15"80 : 

:  4 : FARINA NICOLAS             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :  1'17"00 : 

:  5 : SALA DAVIDE                : 03 : ACQUA TIME SSD           :  1'18"00 : 

:  6 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS AQUATICA            :  1'18"00 : 

:  7 : VACCHI GABRIELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'19"50 : 

:  8 : ROSI GIACOMO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'19"90 : 

:  9 : PANZICA ALESSANDRO         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'20"20 : 

: 10 : MANFREDINI ALESSANDRO      : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'21"00 : 

: 11 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  1'21"70 : 

: 12 : ZANARINI ALBERTO LUCA      : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'21"80 : 

: 13 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'24"30 : 

: 14 : COLLINA MATTEO             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"50 : 

: 15 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'24"60 : 

: 16 : BRUNELLI EDOARDO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'25"10 : 

:Spa : ZANARINI ALBERTO LUCA      : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    34"50 : 

:Spa : BAIOCCHI LUCIO             : 03 : AROUND SPORT TEAM        :    35"80 : 

  



 

       100 FARFALLA ESORDIENTI A2 FEMMINE        Codice: FAF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GULMINELLI ALESSIA         : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'13"40 : 

:  2 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'14"30 : 

:  3 : OSSANI NOEMI               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'18"30 : 

:  4 : VENIERI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'18"40 : 

:  5 : ANDREIS SONIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'19"60 : 

:  6 : GALLERANI VALERIA          : 03 : ACQUA TIME SSD           :  1'19"70 : 

:  7 : SFONDRINI ANDREA           : 03 : NUOTATORI MODENESI       :  1'19"80 : 

:  8 : MAMMI CHIARA               : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'21"80 : 

:  9 : CAMISA SOFIA               : 03 : AROUND SPORT TEAM        :  1'22"00 : 

: 10 : SCARANTINO ELENA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'24"00 : 

: 11 : VERSARI EMMA               : 03 : TEAM NUOTO FORLI'        :  1'24"20 : 

: 12 : CORTICELLI MARIANNA        : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'24"30 : 

: 13 : PAZZAGLIA SONIA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'25"00 : 

: 14 : ZANATA CRISTINA            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'29"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A2 MASCHI         Codice: MAF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'09"40 : 

:  2 : BRIONI CRISTIANO           : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'10"80 : 

:  3 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'11"60 : 

:  4 : GABELLINI FRANCESCO        : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  1'11"70 : 

:  5 : SCALAMBRA THEO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'12"30 : 

:  6 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'13"40 : 

:  7 : GARDINI GABRIEL            : 02 : AROUND SPORT TEAM        :  1'13"80 : 

:  8 : CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'14"50 : 

:  9 : BIONDI MATTIA              : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'15"50 : 

: 10 : NEDIANI ENRICO             : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'15"60 : 

: 11 : TOLOMELLI MATTIA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'16"20 : 

: 12 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLANUOTO               :  1'17"70 : 

: 13 : VENTUROLI LORENZO          : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'19"10 : 

: 14 : VASSENA NICOLA             : 02 : ERRENUOTOFIDENZA         :  1'19"80 : 

: 15 : BERTOLINI PIERRE           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'21"70 : 

: 16 : BERNARDI RICCARDO          : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'23"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI B1 FEMMINE            Codice: FPD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SENATORE GIADA             : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    41"20 : 

:  2 : MAURIELLO MICHELLE         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    43"10 : 

:  3 : FLAMIGNI ALICE             : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    44"10 : 

:  4 : MALTONI ANDREA             : 06 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    45"50 : 

:  5 : AMBROSO EMMA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    46"00 : 

:  6 : SOLDATI LETIZIA            : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    46"50 : 

:  7 : VEGGETTI MICHELA           : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    46"60 : 

:  8 : SALSI SUSANNA              : 06 : REGGIANA NUOTO           :    46"70 : 

:  9 : PRANDINI MATILDE           : 06 : TEAM NUOTO FORLI'        :    47"00 : 

: 10 : BACCARINI CAMILLA          : 06 : REGGIANA NUOTO           :    47"40 : 

: 11 : MORINI ANGELICA            : 06 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    47"80 : 

: 12 : MODULA CARLOTTA            : 06 : SAN MARINO NUOTO         :    48"20 : 

: 13 : OLIVI MATILDE              : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    51"20 : 

: 14 : LANZI AGNESE               : 06 : TEAM NUOTO FORLI'        :    53"10 : 

:    : SALERNO ELEONORA           : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD : SQUALIF. : 

:    : VINCENZI TEA               : 06 : TEAM FUTURA ASD          : NON PART : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       50 DORSO ESORDIENTI B1 MASCHI             Codice: MPD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BRAVACCINI LUCA            : 05 : NUOTATORI FORLIVESI      :    37"50 : 

:  2 : RAGAZZINI ELIA             : 05 : GS FORLI' NUOTO AICS     :    39"30 : 

:  3 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    40"60 : 

:  4 : BUGANI ALESSANDRO          : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :    41"30 : 

:  5 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    42"00 : 

:  6 : CANALI RICCARDO            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    42"00 : 

:  7 : BERNI ALEX                 : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    42"40 : 

:  8 : DALLARI ANDREA             : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    42"90 : 

:  8 : ANDRUCCIOLI DIEGO          : 05 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    42"90 : 

: 10 : VACCHI GIACOMO             : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    43"10 : 

: 11 : ROSSI LEONARDO             : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :    43"30 : 

: 12 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    43"60 : 

: 13 : FERRARI NICCOLO'           : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    43"80 : 

: 14 : MAINARDI LORENZO           : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :    44"40 : 

: 15 : BARBOS KEVIN ALEXANDRU     : 05 : REGGIANA NUOTO           :    46"20 : 

: 16 : BRAGLIA SIMONE             : 05 : REGGIANA NUOTO           :    46"50 : 

:Spa : BRAGLIA SIMONE             : 05 : REGGIANA NUOTO           :    20"00 : 

:Spa : CADALORA SIMONE            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI B2 FEMMINE            Codice: FBD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FAIETTI GIORGIA            : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    39"70 : 

:  2 : MARTINI GIULIA             : 05 : POL COOP NORDEST - PARMA :    39"80 : 

:  3 : LORENZONI SOFIA            : 05 : IMOLANUOTO               :    41"30 : 

:  4 : CASTORI CLOTILDE           : 05 : NUOTOROMAGNA             :    42"00 : 

:  5 : SFONDRINI NICOLE           : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    42"30 : 

:  6 : BERGAMINI EMMA             : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    42"40 : 

:  6 : CESARI NICOLE              : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :    42"40 : 

:  8 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"50 : 

:  9 : TRAVASONI MATILDA          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    42"80 : 

: 10 : SPELTA EMMA                : 05 : MASTERNUOTO FIDENZA      :    43"90 : 

: 10 : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    43"90 : 

: 12 : GIROTTI ERICA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    44"20 : 

: 13 : GAMBETTI CARLOTTA          : 05 : REGGIANA NUOTO           :    44"40 : 

: 14 : TRASFORINI MARTINA         : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    44"60 : 

: 15 : BEGGI CARLOTTA             : 05 : REGGIANA NUOTO           :    45"30 : 

: 16 : URBAN GIULIA               : 05 : REGGIANA NUOTO           :    45"40 : 

:Spa : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    20"10 : 

:Spa : RAZZANO REBECCA            : 05 : ARGENTA NUOTO            :    20"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI B2 MASCHI             Codice: MBD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RAMETTA EMANUELE           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"10 : 

:  2 : BENASSI MARCO              : 04 : REGGIANA NUOTO           :    37"30 : 

:  3 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"40 : 

:  4 : BARZANTI LORENZO           : 04 : TEAM NUOTO FORLI'        :    37"80 : 

:  5 : POLASTRI DARIO             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"30 : 

:  6 : TARTARINI MATTEO           : 04 : IMOLANUOTO               :    39"40 : 

:  7 : BEDESCHI PIERO             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    39"50 : 

:  8 : RICHIUSA ANDREA            : 04 : MODENA NUOTO             :    39"70 : 

:  9 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"50 : 

:  9 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    40"50 : 

:  9 : SWENNEN MANUEL             : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :    40"50 : 

: 12 : DELUCA FEDERICO            : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :    41"20 : 

: 13 : PINCA PIETRO               : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"30 : 

: 14 : AMBONATI MATTEO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"70 : 

  



 

: 15 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    43"00 : 

: 16 : ANDREOLI MARCO             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    45"20 : 

:Spa : ANDREOLI MARCO             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"40 : 

:Spa : BONZAGNI GIORGIO           : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :    19"60 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'16"10 : 

:  2 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'17"00 : 

:  3 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'20"50 : 

:  4 : DE CARLI MARGHERITA        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'21"30 : 

:  5 : VALTANCOLI SOFIA           : 04 : GENS AQUATICA            :  1'22"10 : 

:  6 : RICCI CHIARA               : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'23"20 : 

:  7 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'23"60 : 

:  8 : MISELLI MARTA              : 04 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'24"40 : 

:  8 : BERGONZONI VALENTINA       : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"40 : 

: 10 : SAVELLI BIANCA             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'25"20 : 

: 11 : CRESCENTI AGNESE           : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'25"50 : 

: 12 : TOSCHI TERESA              : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'25"80 : 

: 12 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : IMOLANUOTO               :  1'25"80 : 

: 14 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'26"40 : 

: 15 : LEPORE MARTINA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'27"10 : 

: 16 : FREZZOTTI MARIA CHIARA     : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'27"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHI            Codice: MHD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TASSINARI LORENZO          : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'11"30 : 

:  2 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'12"20 : 

:  3 : MANCAKU MATTIA             : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  1'15"20 : 

:  4 : CABRAS ANTONIO             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'15"30 : 

:  5 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS AQUATICA            :  1'16"00 : 

:  6 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'16"20 : 

:  7 : BORGHI FILIPPO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'16"40 : 

:  8 : BAIOCCHI LUCIO             : 03 : AROUND SPORT TEAM        :  1'18"60 : 

:  9 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'18"70 : 

: 10 : GADIGNANI MATTEO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'18"90 : 

: 11 : MORETTO NICOLO'            : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'18"90 : 

: 12 : GAIBA LEONARDO             : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'19"10 : 

: 13 : ROSI GIACOMO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"90 : 

: 14 : MANFREDINI ALESSANDRO      : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'21"40 : 

: 15 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'21"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A2 FEMMINE           Codice: FAD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS AQUATICA            :  1'13"50 : 

:  2 : RONDELLI LAURA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'14"40 : 

:  3 : MORINI SOFIA               : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'16"30 : 

:  4 : SOVRANI ALESSIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'16"80 : 

:  5 : PASOTTI SARA               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'17"40 : 

:  6 : TOMESANI GRETA             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'17"40 : 

:  7 : ALDROVANDI GRETA           : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'18"30 : 

:  8 : BERSELLI ELISA             : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'18"40 : 

:  9 : ATTENNANTE SOFIA           : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'18"60 : 

: 10 : NERI SOFIA                 : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'20"00 : 

: 11 : FRISONI VANESSA            : 03 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'20"10 : 

: 12 : ZAVALLONI GIADA            : 03 : MG TEAM NUOTO            :  1'20"50 : 

: 13 : SENATORE ALICE             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'21"40 : 

  



 

: 13 : BISERNI EMMAMARIA          : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'21"40 : 

: 15 : TOCCI AMANDA               : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'21"70 : 

: 16 : CORTICELLI MARIANNA        : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'23"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A2 MASCHI            Codice: MAD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS AQUATICA            :  1'06"90 : 

:  2 : BRIONI CRISTIANO           : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'10"40 : 

:  3 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'10"40 : 

:  4 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'12"60 : 

:  5 : PIZZI ALESSANDRO           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'13"20 : 

:  6 : ODIERNO SALVATORE          : 02 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'13"60 : 

:  7 : PICCININI LORENZO          : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'14"30 : 

:  8 : FREGONI TOMMASO            : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'14"90 : 

:  9 : BERNARDI RICCARDO          : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'15"40 : 

: 10 : VASSENA NICOLA             : 02 : ERRENUOTOFIDENZA         :  1'15"80 : 

: 11 : PIANCASTELLI NICOLO'       : 02 : IMOLANUOTO               :  1'16"00 : 

: 12 : GAZZOTTI SIMONE            : 02 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:  1'16"20 : 

: 13 : MARTINAZZO ALESSANDRO      : 02 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'16"40 : 

: 14 : VALENTE GIANLUCA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'16"50 : 

: 15 : MASSI ALESSANDRO           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'16"70 : 

: 16 : MONTANARI SIMONE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'16"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI B1 FEMMINE             Codice: FPR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CARLONI MARIA ELENA        : 06 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    48"90 : 

:  2 : MALTONI ANDREA             : 06 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    49"10 : 

:  3 : FIORINI MARTINA            : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    49"80 : 

:  4 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    50"20 : 

:  5 : FABBRI MYRIAM              : 06 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    51"10 : 

:  6 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    51"50 : 

:  7 : NERI FRANCESCA             : 06 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    52"00 : 

:  8 : MATERA GINEVRA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    52"60 : 

:  9 : CASADIO ALICE              : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    52"90 : 

: 10 : LANZI SOFIA                : 06 : PODIUM NUOTO - PARMA     :    54"30 : 

: 11 : CAMPESTRI REBECCA          : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    54"60 : 

: 12 : TIEGHI MARTA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    54"70 : 

: 13 : CASI AGATA                 : 06 : REGGIANA NUOTO           :    55"50 : 

: 14 : CINTI ELISA                : 06 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    56"00 : 

: 15 : CAVALIERI NICOLE           : 06 : ACQUA TIME SSD           :    56"20 : 

: 16 : MUCCIOLI CECILIA           : 06 : TEAM NUOTO FORLI'        :    57"70 : 

:Spa : CAMPESTRI REBECCA          : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    24"20 : 

:Spa : FERRARI LUCIA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    24"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI B1 MASCHI              Codice: MPR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CHIARUCCI ARTE JEFFREY     : 05 : GS FORLI' NUOTO AICS     :    42"60 : 

:  2 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    43"10 : 

:  3 : BACCHINI ALBERTO           : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    44"60 : 

:  4 : ZANNI NICOLO'              : 05 : REGGIANA NUOTO           :    46"40 : 

:  4 : BUGANI ALESSANDRO          : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :    46"40 : 

:  6 : AVANZI JACOPO              : 05 : MODENA NUOTO             :    47"30 : 

:  6 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    47"30 : 

:  8 : ZIVERI MARCO               : 05 : PODIUM NUOTO - PARMA     :    48"30 : 

:  9 : MONTICCHIO GABRIELE        : 05 : ACQUA TIME SSD           :    49"20 : 

: 10 : PELLEGRINI GIACOMO         : 05 : PODIUM NUOTO - PARMA     :    49"40 : 

: 11 : RISO TOMMASO               : 05 : MODENA NUOTO             :    49"90 : 

  



 

: 12 : BARBOS KEVIN ALEXANDRU     : 05 : REGGIANA NUOTO           :    50"00 : 

: 13 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    50"20 : 

: 14 : BIAGETTI GIUSEPPE          : 05 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    51"80 : 

: 15 : ANDRUCCIOLI DIEGO          : 05 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    53"30 : 

:    : RIMINI EDOARDO             : 05 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI B2 FEMMINE             Codice: FBR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BUZZI BEATRICE             : 05 : POL GIOVANNI MASI        :    44"90 : 

:  2 : CAVALLINI CAMILLA          : 05 : MASTERNUOTO FIDENZA      :    46"80 : 

:  3 : ROCCHI MATILDE             : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    47"60 : 

:  4 : MICHELI ELENA              : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    47"80 : 

:  5 : GUARESCHI SOFIA            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    48"30 : 

:  6 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    49"20 : 

:  6 : ROSSANO MARIKA             : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :    49"20 : 

:  8 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUA TIME SSD           :    49"50 : 

:  9 : NUNZIATINI MARIA CHIARA    : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    49"60 : 

: 10 : BONA NICOLE                : 05 : IMOLANUOTO               :    49"70 : 

: 11 : MONTI SOFIA                : 05 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    49"90 : 

: 12 : GIORGI MARTINA             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    50"50 : 

: 13 : DI DOMENICO AGNESE         : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :    51"00 : 

: 14 : GUALDI EMMA                : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    51"00 : 

: 15 : GAMBETTI CARLOTTA          : 05 : REGGIANA NUOTO           :    51"40 : 

: 16 : URBAN GIULIA               : 05 : REGGIANA NUOTO           :    51"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI B2 MASCHI              Codice: MBR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PELUSO LEONARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :    40"80 : 

:  2 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"90 : 

:  3 : BARZANTI LORENZO           : 04 : TEAM NUOTO FORLI'        :    43"10 : 

:  4 : VERACE GAETANO             : 04 : REGGIANA NUOTO           :    43"80 : 

:  5 : SWENNEN MANUEL             : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :    44"00 : 

:  6 : SABATTANI ALEX             : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    44"70 : 

:  7 : DE LUCA ROBERTO            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :    45"00 : 

:  8 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    45"50 : 

:  9 : SPARACO TOMMASO            : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :    45"60 : 

:  9 : MARTINI STEFANO            : 04 : NUOTOROMAGNA             :    45"60 : 

: 11 : PIRONDI FEDERICO           : 04 : MODENA NUOTO             :    45"70 : 

: 12 : GARBELLINI ANDREA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    45"90 : 

: 13 : MONTICELLI ALESSIO         : 04 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    46"50 : 

: 14 : PINCA PIETRO               : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    46"50 : 

: 15 : TARTARINI MATTEO           : 04 : IMOLANUOTO               :    47"60 : 

: 16 : GULMINI FABIO              : 04 : REGGIANA NUOTO           :    47"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE            Codice: FHR3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'27"70 : 

:  2 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'29"50 : 

:  3 : GALLINA GIORGIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'30"10 : 

:  4 : MATTEONI ELISA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'31"60 : 

:  5 : BERTOLINI ASIA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'31"90 : 

:  6 : BOARINI FRANCESCA          : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:  1'33"00 : 

:  7 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'34"30 : 

:  8 : GULMINI AGNESE             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'34"30 : 

:  9 : BERGONZONI VALENTINA       : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'34"40 : 

: 10 : DASCANIO AURORA            : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'37"30 : 

: 11 : VALTANCOLI SOFIA           : 04 : GENS AQUATICA            :  1'39"40 : 

  



 

: 12 : GAGLIARDI ILARIA           : 04 : TEAM NUOTO FORLI'        :  1'39"80 : 

: 13 : VALMORI SOFIA              : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'40"30 : 

: 14 : FORMENTELLI CATERINA       : 04 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'40"70 : 

:    : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI             Codice: MHR3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MORELLI FILIPPO            : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'23"10 : 

:  2 : MONTANARI ALESSANDRO       : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'23"20 : 

:  3 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'25"00 : 

:  4 : FACCIOLI FILIPPO           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'26"30 : 

:  5 : MORETTO NICOLO'            : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'26"50 : 

:  6 : FATICATI GIUSEPPE          : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  1'26"80 : 

:  7 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'27"70 : 

:  8 : BORGHI FILIPPO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'27"90 : 

:  9 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'28"30 : 

: 10 : FILIPPI MATTEO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'28"60 : 

: 11 : MARCELLINI LEONARDO        : 03 : NUOTATORI FORNOVO        :  1'29"30 : 

: 12 : VACCHI GABRIELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'30"30 : 

: 12 : CAMPRINI FABIO             : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'30"30 : 

: 14 : LOLLI STEFANO              : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'31"70 : 

: 15 : SARTORI SAMUELE            : 03 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'34"60 : 

: 16 : TOCCARELLI MATTEO          : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'35"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 RANA ESORDIENTI A2 FEMMINE            Codice: FAR3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'19"60 : 

:  2 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'21"80 : 

:  3 : RIMONDINI MARIACHIARA      : 03 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'23"60 : 

:  4 : DE CARLI DANIELA           : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'25"10 : 

:  5 : RAVAGLIA MARTINA           : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'27"60 : 

:  6 : SICURINI SILVIA            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'28"40 : 

:  7 : LAZZARETTI GIORGIA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'28"60 : 

:  8 : DI LUCCHIO IRENE           : 03 : MASTERNUOTO FIDENZA      :  1'28"70 : 

:  9 : SOVRANI ALESSIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'29"10 : 

: 10 : BRAGAGLIA ALICE            : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'29"30 : 

: 11 : GUERZI VITTORIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'30"10 : 

: 12 : DONZELLI CAMILLA           : 03 : NUOTO CLUB IL SESAMO     :  1'30"20 : 

: 13 : MARTONE DENISE             : 03 : NUOTATORI FORNOVO        :  1'30"40 : 

: 14 : BRUSCHI CORINNE            : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'31"50 : 

: 15 : RUBALTELLI GRETA           : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'33"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 RANA ESORDIENTI A2 MASCHI             Codice: MAR3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CIAMPOLI DANIEL            : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'16"80 : 

:  2 : CASADEI GIACOMO            : 02 : GENS AQUATICA            :  1'16"80 : 

:  3 : ALESSANDRI GIACOMO         : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'17"90 : 

:  4 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :  1'20"10 : 

:  5 : LUGLI SAMUELE              : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'22"20 : 

:  5 : TOLOMELLI MATTIA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'22"20 : 

:  7 : FULGENZI JACOPO            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'22"80 : 

:  8 : QUARTANA PAOLO             : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'23"30 : 

:  9 : TOGNINI ALESSANDRO         : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  1'23"90 : 

: 10 : PICCININI LORENZO          : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"10 : 

: 11 : AGUZZI EDOARDO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'24"60 : 

: 12 : LEOTTA ROSARIO             : 02 : MULTISPORTCENTER SCSD    :  1'25"40 : 

: 13 : CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'26"60 : 

  



 

: 14 : LORENZINI DAVIDE           : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'27"80 : 

: 15 : CASELLI FRANCESCO          : 02 : ACQUA TIME SSD           :  1'27"80 : 

: 16 : BANDINELLI MARCO           : 02 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  1'28"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 FEMMINE     Codice: FPS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SENATORE GIADA             : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    36"60 : 

:  2 : GUIDI GIULIA               : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    38"00 : 

:  3 : EVANGELISTI FRANCESCA EDELW: 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    38"30 : 

:  4 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    38"40 : 

:  5 : FLAMIGNI ALICE             : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    39"40 : 

:  6 : AMBROSO EMMA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    39"90 : 

:  7 : SALSI SUSANNA              : 06 : REGGIANA NUOTO           :    40"50 : 

:  8 : ATTENNANTE CARLOTTA        : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    40"70 : 

:  9 : BISCOSI GINEVRA            : 06 : REGGIANA NUOTO           :    41"30 : 

:  9 : MONTAVOCI ALICE            : 06 : MASTERNUOTO FIDENZA      :    41"30 : 

: 11 : BACCARINI CAMILLA          : 06 : REGGIANA NUOTO           :    41"50 : 

: 12 : MAURIELLO MICHELLE         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    41"70 : 

: 13 : MATERA GINEVRA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    41"70 : 

: 14 : ZEDIU ROBERTA              : 06 : REGGIANA NUOTO           :    42"10 : 

: 15 : SOLDATI LETIZIA            : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    43"00 : 

: 16 : LAZZARINI VIRGINIA         : 06 : PODIUM NUOTO - PARMA     :    44"10 : 

:Spa : LAZZARINI VIRGINIA         : 06 : PODIUM NUOTO - PARMA     :    19"30 : 

:Spa : CASADIO ALICE              : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    19"70 : 

:    : CECCHETTI ASIA             : 06 : GENS AQUATICA            : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 MASCHI      Codice: MPS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BRAVACCINI LUCA            : 05 : NUOTATORI FORLIVESI      :    32"40 : 

:  2 : RAGAZZINI ELIA             : 05 : GS FORLI' NUOTO AICS     :    34"10 : 

:  3 : ZIVERI MARCO               : 05 : PODIUM NUOTO - PARMA     :    35"20 : 

:  4 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"20 : 

:  5 : VACCHI GIACOMO             : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    36"20 : 

:  6 : BERNI ALEX                 : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    37"00 : 

:  7 : CANALI RICCARDO            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    37"30 : 

:  7 : MERIGHI DIEGO              : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    37"30 : 

:  9 : AVANZI JACOPO              : 05 : MODENA NUOTO             :    37"50 : 

: 10 : MAINARDI LORENZO           : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :    37"50 : 

: 11 : MONTICCHIO GABRIELE        : 05 : ACQUA TIME SSD           :    37"50 : 

: 12 : BACCHINI ALBERTO           : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    37"70 : 

: 13 : GOLDONI TOMMASO            : 05 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    38"10 : 

: 14 : FRANCHI EDOARDO            : 05 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    39"70 : 

: 15 : DAVOLIO NICHOLAS           : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    39"80 : 

: 16 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    39"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 FEMMINE     Codice: FBS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SQUERI GIULIA              : 05 : NUOTATORI FORNOVO        :    34"50 : 

:  2 : MARTINI GIULIA             : 05 : POL COOP NORDEST - PARMA :    35"70 : 

:  3 : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    36"30 : 

:  4 : ZAMBELLI GIULIA            : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :    36"50 : 

:  5 : LORENZONI SOFIA            : 05 : IMOLANUOTO               :    36"60 : 

:  6 : CAVALLINI CAMILLA          : 05 : MASTERNUOTO FIDENZA      :    36"80 : 

:  7 : VILARDO MAEVA              : 05 : NUOTOROMAGNA             :    37"00 : 

:  8 : FAIETTI GIORGIA            : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    37"20 : 

:  9 : GIROTTI ERICA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    37"50 : 

: 10 : FRISONI SARA               : 05 : POL COMUNALE RICCIONE    :    37"90 : 

  



 

: 11 : GROSSI FRANCESCA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"20 : 

: 12 : BEGGI CARLOTTA             : 05 : REGGIANA NUOTO           :    38"50 : 

: 12 : MAZZINI MARTINA            : 05 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    38"50 : 

: 14 : FARABEGOLI VERA            : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    39"00 : 

: 15 : MATTIOLI REBECCA           : 05 : REGGIANA NUOTO           :    39"40 : 

: 16 : MANGANO ASIA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 MASCHI      Codice: MBS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    31"90 : 

:  2 : MARTORANO GABRIELE         : 04 : REGGIANA NUOTO           :    33"10 : 

:  3 : GOZZI RICCARDO             : 04 : CSI NUOTO CORREGGIO      :    33"30 : 

:  4 : PENSABENI GIULIO           : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :    33"80 : 

:  4 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    33"80 : 

:  4 : FERRI DAVIDE               : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    33"80 : 

:  7 : REBOSIO ALESSANDRO         : 04 : GENS AQUATICA            :    33"90 : 

:  8 : SABATTANI ALEX             : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :    34"20 : 

:  8 : RAMETTA EMANUELE           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    34"20 : 

: 10 : CASABURI ISAAC             : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :    34"80 : 

: 11 : MAZZONI SAMUELE            : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    34"90 : 

: 11 : ALBERINI PIETRO            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    34"90 : 

: 11 : GALLINGANI RICCARDO        : 04 : REGGIANA NUOTO           :    34"90 : 

: 14 : SEROTTI MARCO              : 04 : IMOLANUOTO               :    35"30 : 

: 15 : ZAMBELLI FRANCESCO         : 04 : REGGIANA NUOTO           :    35"50 : 

: 16 : MARTINI STEFANO            : 04 : NUOTOROMAGNA             :    36"40 : 

:Spa : FERRI DAVIDE               : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    15"10 : 

:Spa : MARABINI CRISTIANO         : 04 : IMOLANUOTO               :    15"30 : 

:Spa : RICCITELLI MIRKO           : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    16"00 : 

:Spa : RICHIUSA ANDREA            : 04 : MODENA NUOTO             :    16"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE    Codice: FHS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'08"00 : 

:  2 : RICCHI AURORA              : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'10"60 : 

:  3 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'10"70 : 

:  4 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'12"10 : 

:  5 : FELICI EMMA                : 04 : GENS AQUATICA            :  1'13"00 : 

:  6 : RICCI CHIARA               : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'13"20 : 

:  7 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"50 : 

:  8 : ALBANELLI AURORA           : 04 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'13"90 : 

:  9 : POSSENTI REBECCA           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'14"00 : 

: 10 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'14"30 : 

: 11 : MISELLI MARTA              : 04 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'14"40 : 

: 12 : BERTOLINI ASIA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'14"40 : 

: 13 : RIGHI MARTINA              : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'14"90 : 

: 14 : BOCCOLACCI SARA            : 04 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'15"40 : 

: 15 : SAVELLI BIANCA             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'16"40 : 

: 16 : LEPORE MARTINA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'19"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI     Codice: MHS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'04"50 : 

:  2 : TASSINARI LORENZO          : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'05"60 : 

:  3 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'05"90 : 

:  4 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'07"60 : 

:  5 : CABRAS ANTONIO             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'07"70 : 

:  6 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO NUOTO         :  1'07"90 : 

  



 

:  7 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'08"10 : 

:  8 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'08"70 : 

:  9 : FACCIOLI FILIPPO           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'08"80 : 

: 10 : ROSI PIETRO                : 03 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  1'08"90 : 

: 11 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'09"30 : 

: 12 : GHIRARDI MATTEO            : 03 : NUOTATORI FORNOVO        :  1'10"90 : 

: 13 : BRUNELLI EDOARDO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'11"00 : 

: 14 : PANZICA ALESSANDRO         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'11"50 : 

: 15 : LA TORRE MASSIMO           : 03 : TEAM NUOTO FORLI'        :  1'11"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 FEMMINE    Codice: FAS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'04"40 : 

:  2 : CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'04"80 : 

:  3 : CAMISA SOFIA               : 03 : AROUND SPORT TEAM        :  1'06"50 : 

:  4 : MORINI SOFIA               : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'06"80 : 

:  5 : SENATORE ALICE             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'07"30 : 

:  6 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS AQUATICA            :  1'07"60 : 

:  7 : ALDROVANDI GRETA           : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'07"60 : 

:  8 : DE CARLI DANIELA           : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'07"70 : 

:  9 : RONDELLI LAURA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'08"30 : 

: 10 : TOMESANI GRETA             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'10"10 : 

: 10 : FRISONI VANESSA            : 03 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'10"10 : 

: 12 : ANDREIS SONIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'10"30 : 

: 12 : RAVAGLIA MARTINA           : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'10"30 : 

: 14 : TOCCI AMANDA               : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'11"30 : 

: 15 : FANTUZZI MATILDE           : 03 : REGGIANA NUOTO           :  1'11"60 : 

: 16 : MARTONE DENISE             : 03 : NUOTATORI FORNOVO        :  1'12"10 : 

:Spa : TOCCI AMANDA               : 03 : POL GIOVANNI MASI        :    31"80 : 

:Spa : FANTUZZI MATILDE           : 03 : REGGIANA NUOTO           :    31"90 : 

:Spa : PASOTTI SARA               : 03 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    32"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 MASCHI     Codice: MAS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS AQUATICA            :    59"40 : 

:  2 : SCALAMBRA THEO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'00"20 : 

:  3 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'00"80 : 

:  4 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'01"30 : 

:  5 : BIONDI MATTIA              : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'03"20 : 

:  6 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :  1'03"60 : 

:  7 : ODIERNO SALVATORE          : 02 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'04"00 : 

:  8 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'04"10 : 

:  9 : CASADEI GIACOMO            : 02 : GENS AQUATICA            :  1'04"40 : 

: 10 : PIZZI ALESSANDRO           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'04"50 : 

: 11 : GABELLINI FRANCESCO        : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  1'04"60 : 

: 12 : MONTICELLI STEFANO         : 02 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  1'05"00 : 

: 13 : GARDINI GABRIEL            : 02 : AROUND SPORT TEAM        :  1'06"20 : 

: 14 : MASSI ALESSANDRO           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'06"30 : 

: 15 : CIAMPOLI DANIEL            : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'07"00 : 

: 16 : BERTOLINI PIERRE           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'07"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       100 MISTI ESORDIENTI B1 FEMMINE           Codice: FPX3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SENATORE GIADA             : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'31"00 : 

:  2 : MALTONI ANDREA             : 06 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'35"50 : 

:  3 : FIORINI MARTINA            : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'36"40 : 

:  4 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :  1'37"10 : 

:  5 : VEGGETTI MICHELA           : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'38"20 : 

:  6 : FLAMIGNI ALICE             : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'38"20 : 

:  7 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :  1'38"30 : 

:    : GUIDI GIULIA               : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 MISTI ESORDIENTI B1 MASCHI            Codice: MPX3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BRAVACCINI LUCA            : 05 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'22"80 : 

:  2 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'27"80 : 

:  3 : CHIARUCCI ARTE JEFFREY     : 05 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  1'28"90 : 

:  4 : RAGAZZINI ELIA             : 05 : GS FORLI' NUOTO AICS     :  1'29"90 : 

:  5 : ZANNI NICOLO'              : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'32"80 : 

:  6 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :  1'33"90 : 

:  7 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'37"10 : 

:  8 : BACCHINI ALBERTO           : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'39"10 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 MISTI ESORDIENTI B2 FEMMINE           Codice: FBX3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GUARESCHI SOFIA            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'30"70 : 

:  2 : MONTI SOFIA                : 05 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'31"20 : 

:  3 : SQUERI GIULIA              : 05 : NUOTATORI FORNOVO        :  1'32"30 : 

:  4 : FAIETTI GIORGIA            : 05 : CSI NUOTO CORREGGIO      :  1'33"50 : 

:  5 : CAVALLINI CAMILLA          : 05 : MASTERNUOTO FIDENZA      :  1'33"80 : 

:  6 : MARTINI GIULIA             : 05 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'34"70 : 

:  7 : ROSSANO MARIKA             : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'36"50 : 

:  8 : URBAN GIULIA               : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'38"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 MISTI ESORDIENTI B2 MASCHI            Codice: MBX3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BENASSI MARCO              : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'20"10 : 

:  2 : BARZANTI LORENZO           : 04 : TEAM NUOTO FORLI'        :  1'20"80 : 

:  3 : PELUSO LEONARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'23"50 : 

:  4 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'23"70 : 

:  5 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'24"10 : 

:  6 : MARTORANO GABRIELE         : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'26"50 : 

:  7 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'28"40 : 

:  8 : SABATTANI ALEX             : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'29"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 MISTI ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHX4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'42"80 : 

:  2 : RICCHI AURORA              : 04 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'56"00 : 

:  3 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'59"30 : 

:  4 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : IMOLANUOTO               :  2'59"70 : 

:  5 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'00"30 : 

:  6 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'00"40 : 

:  7 : BERTOLINI ASIA             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  3'02"90 : 

:    : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO : NON PART : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       200 MISTI ESORDIENTI A1 MASCHI            Codice: MHX4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MONTANARI ALESSANDRO       : 03 : REGGIANA NUOTO           :  2'41"50 : 

:  2 : TASSINARI LORENZO          : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'42"40 : 

:  3 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'44"10 : 

:  4 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  2'45"10 : 

:  5 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS AQUATICA            :  2'45"50 : 

:  6 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'49"30 : 

:  7 : BORGHI FILIPPO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'49"70 : 

:  8 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'53"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 MISTI ESORDIENTI A2 FEMMINE           Codice: FAX4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'41"80 : 

:  2 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'43"20 : 

:  3 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  2'43"50 : 

:  4 : MORINI SOFIA               : 03 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'43"70 : 

:  5 : GULMINELLI ALESSIA         : 03 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'45"90 : 

:  6 : FRISONI VANESSA            : 03 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'55"00 : 

:  7 : SENATORE ALICE             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  2'57"30 : 

:  8 : ANDREIS SONIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'59"60 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 MISTI ESORDIENTI A2 MASCHI            Codice: MAX4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS AQUATICA            :  2'28"20 : 

:  2 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'30"80 : 

:  3 : BRIONI CRISTIANO           : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'31"90 : 

:  4 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'35"20 : 

:  5 : DAVOLIO DAVIDE             : 02 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'36"50 : 

:  6 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :  2'37"70 : 

:  7 : ALESSANDRI GIACOMO         : 02 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'41"10 : 

:  8 : BIONDI MATTIA              : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'45"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 


